
ОСНОВНА ШКОЛА ,,МИЛАН БЛАГОЈЕВИЋ“ 

Ул.4.децембар бр.35. 

32240 Лучани 

Бр: 43/3. 

Датум: 20.02.2020.г. 

                                                      

На основу Извештаја о стручној оцени понуда број 43/2. од 20.2.2020.године,  

Комисијe за јавну набавку образованe Решењем број 30/2. од 07.02.2020.године,  директор 

ОШ „Милан Благојевић“ Лучани, доноси  

         

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

  У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

УСЛУГА ИЗВОЂЕЊА ЕКСКУРЗИЈЕ ЗА УЧЕНИКЕ ОД 1. ДО 7. 

РАЗРЕДА И НАСТАВЕ У ПРИРОДИ ЗА УЧЕНИКЕ ОД 1. ДО 4. РАЗРЕДА,  

ЗА ШКОЛСКУ 2019/2020.годину 

               

Бирају  се као најповољније понуде, следећих понуђача: 

 

За партију 1: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.466,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.491,00 динара, по ученику. 

 

За партију 2: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.297,50 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.333,00 динара, по ученику. 

 

За партију 3: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.569,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.598,00 динара, по ученику. 

 

  За партију 4: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.906,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.931,00 динара, по ученику. 

 

  За партију 5: 

Д.Т.У.Т.Балканик д.о.о., Синђелићева 24, 14 000 Ваљево, чија је понуда заведена 

под дел. бр. 39. од 18.2.2020.године. 

Цена: 6.860,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.960,00 динара, по ученику. 

 

За партију 6: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 



Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 7.527,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.691,00 динара, по ученику. 

 

За партију 7: 

Туристичка агенција ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица, чија је понуда заведена под дел. 

бр. 40. од 19.2.2020.године. 

Цена: 6.790,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.990,00 динара, по ученику. 

 

За партију 8: 

Туристичка агенција ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица, чија је понуда заведена под дел. 

бр. 40. од 19.2.2020.године. 

Цена: 13.000,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 13.250,00 динара, по ученику. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је дана 07.02.2020.године  донео Одлуку о покретању поступка јавне 

набавке, редни број 1/20. 

Позив за подношење понуда, као и конкурсна документација објављени су 

07.02.2020.године на Порталу УЈН и интернет страници Наручиоца, односно исправка 

конкурсне документације објављене 13.02.2020.године  на Порталу УЈН . 

 У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија је констатовала следеће: 

1) Врста предмета јавне набавке: услугa 

2) Подаци о јавној набавци:  

Редни број јавне набавке: 1/20 

Предмет јавне набавке – Услуга извођења екскурзије за ученике од 1. до 7. разреда 

и наставе у природи за ученике од 1. до 4. разреда, за школску 2019/2020.годину. 

 

3) Предметна јавна набавка је обликована у 8 партија. 

 

4)  Процењена вредност јавне набавке мале вредности је : 4.414.450,00 динара без 

ПДВ-а. 

 

5) Благовремено, до 20.2.2020.године,  до 12,00 часова на адресу Наручиоца  

пристигле су понуде 3 понуђача  и то: 

 

Ред. 

број 

Број под 

којим је 

понуда 

заведена 

Назив понуђача 

Датум 

пријема 

понуде 

Час 

пријема 

понуде 

1. 39. 

Д.Т.У.Т.Балканик д.о.о., 

Синђелићева 24, 14 000 

Ваљево 

18.2.2020.г. 10:20 

2. 40. 
Туристичка агенција 

ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица 
19.2.2020.г. 10:45 

3. 41. 

Друштво са ограниченом 

одговорношћу за туризам и 

услуге “BLUE TRAVEL“, Ул. 

Краљевачка  4,  36210 

Врњачка Бања 

19.2.2020.г. 10:46 



 

 

6) Критеријум за избор најповољније понуде  је најнижа понуђена цена.   
 

7) Наведена Комисија је констатовала следеће: 

 

1. Понуђач  Д.Т.У.Т.Балканик д.о.о., Синђелићева 24, 14 000 Ваљево, чија је 

понуда заведена под дел. бр. 39. од 18.2.2020.г. у 10,20 часова, дао је следеће вредности: 

 

1.1.за партију 1 - 1.625,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.675,00 динара 

1.2.за партију 2 - 1.285,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.335,00 динара 

1.3.за партију 3 - 1.645,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.695,00 динара 

1.4.за партију 4 – 2.045,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 2.095,00 динара 

1.5.за партију 5 - 6.860,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.960,00 динара 

1.6.за партију 6 - 7.625,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.725,00 динара 

1.7.за партију 7 - 7.300,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.400,00 динара 

1.8.за партију 8 – нема понуде 

 

2.Понуђач Туристичка агенција ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица, чија је понуда 

заведена под дел. бр. 40. од 19.2.2020.г. у 10,45 часова дало је следеће вредности: 

 

2.1.за партију 1 - 1.750,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.850,00 динара 

2.2.за партију 2 - 1.370,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.470,00 динара 

2.3.за партију 3 - 1.720,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.820,00 динара 

2.4.за партију 4 – 2.030,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 2.130,00 динара 

2.5.за партију 5 - 6.940,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.140,00 динара 

2.6.за партију 6 – 7.500,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.700,00 динара 

2.7.за партију 7 – 6.790,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.990,00 динара 

2.8.за партију 8 – 13.000,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 13.250,00 динара. 

 

3.Понуђач  Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE 

TRAVEL“, Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка бања, чија је понуда заведена под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године у 10,46 часова, дао је следеће вредности: 

 

3.1.за партију 1 - 1.466,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.491,00 динара 

3.2.за партију 2 - 1.297,50 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.333,00 динара 

3.3.за партију 3 - 1.569,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.598,00 динара 

3.4.за партију 4 - 1.906,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.931,00 динара 

3.5.за партију 5 – 6.953,50 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.091,00 динара 

3.6.за партију 6 - 7.527,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.691,00 динара 

3.7.за партију 7 – 6.913,50 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.081,00 динара 

3.8.за партију 8 - – нема понуде 

 

8) Назив, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово 

одбијање: Нема. 

 

9) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је најповољнија понуда 

понуђача:  

 

 



За партију 1: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.466,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.491,00 динара, по ученику. 

 

За партију 2: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.297,50 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.333,00 динара, по ученику. 

 

За партију 3: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.569,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.598,00 динара, по ученику. 

 

  За партију 4: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 1.906,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 1.931,00 динара, по ученику. 

 

  За партију 5: 

Д.Т.У.Т.Балканик д.о.о., Синђелићева 24, 14 000 Ваљево, чија је понуда заведена 

под дел. бр. 39. од 18.2.2020.године. 

Цена: 6.860,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.960,00 динара, по ученику. 

 

За партију 6: 

Друштво са ограниченом одговорношћу за туризам и услуге “BLUE TRAVEL“, 

Ул. Краљевачка  4,  36210 Врњачка Бања, чија је понуда заведена код Наручиоца под 

дел.бр. 41. од 19.2.2020.године. 

Цена: 7.527,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 7.691,00 динара, по ученику. 

 

За партију 7: 

Туристичка агенција ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица, чија је понуда заведена под дел. 

бр. 40. од 19.2.2020.године. 

Цена: 6.790,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 6.990,00 динара, по ученику. 

 

За партију 8: 

Туристичка агенција ЛАЗЕНА, 32222 Јежевица, чија је понуда заведена под дел. 

бр. 40. од 19.2.2020.године. 

Цена: 13.000,00 дин. без ПДВ-а, са ПДВ-ом је 13.250,00 динара, по ученику. 

 

и предлаже наручиоцу њихов избор. 

 

 

Директор Наручиоца  прихватио је предлог Комисије за предметну набавку о избору 

најповољнијих понуда и донео одлуку као у диспозитиву. 

 



Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права 

у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев се 

подноси Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту 

права у поступцима јавних набавки у складу са чланом 149. Закона. 

 

 

          Директор школе 

             

          Радојка Ђорђевић 

 

 

 

 

  

 

 


